OFÍCIO Nº 170/2023FMS
Tucumã– Pará, 13 de fevereiro de 2023.

À ILUSTRÍSSIMA SENHORA:
DÉBORA DE SOUZA MARTINS
MD. PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE
TUCUMÃ – PARÁ

Senhora Presidente, da CPL,
Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria venho através do presente solicitar que a
CPL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – do município de Tucumã faça o reajuste a
pedido da senhora LUCIENE LIMA E SILVA, portadora do CPF: 469.570.612-04.

A mesma solicita reajustes dos valores contratuais de preço da locação do imóvel localizado
na R. Jambeiro, Lt 51, Qd. 14, setor Morumbi, Tucumã-Pá.

Segundo IGP_M, a taxa a ser cobrada de reajuste deve ser de, 5,67 % (cinco, virgula sessenta
e sete por cento).

Sendo assim, esta Secretaria esta disposto a pagar o reajuste apenas de acordo com IGP_M.

mais sinceros protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

RENATA ARAUJO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde

Dec. Nº 093/2021

		2023-02-13T17:01:44-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215